檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：南市教安(二)字第1041171046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合衛生福利部「104年獎勵地方政府強化食品安全管理

方案試辦計畫」之「強化食安表現特優之拔尖典範計畫」

執行，請師生及家長共襄盛舉，並於105年2月29日評比期

程前至「公共政策網路參與平臺」「來監督」頁面下進行

本市提出之4件獎勵競賽計畫之網路評分，請查照。

說明：

一、依據本府104年11月20日府衛食藥字第1041135789A號函辦

理。

二、該部今（104）年度主辦旨揭之各縣市（政府）競賽計畫

，計畫成果表現績優之地方政府可核發績效獎勵金，納入

地方政府之預（決）算。

三、本府依本市之特色研提食安管理精進措施，由本府環境保

護局、教育局、經濟發展局及衛生局各別提報4項計畫參

競賽如下，請各校加強宣導踴躍參與網路投票：

(一)環境保護局提報農政環保業務—「廢食用油管理打造雲

端智慧健康平臺計畫」；評分連結：http://goo.gl/MD

Zuym。

1

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)教育局提報校園食安管理業務—「時食把關，食事心安

」；評分連結：http://goo.gl/mgb9pr。

(三)經濟發展局提報源頭及產製流通業務—「化工原料源頭

管理」；評分連結：http://goo.gl/3YUyia。

(四)衛生局提報消費者權益保護業務—「實踐全方位食安管

理，共創消費多贏」；評分連結：http://goo.gl/sUD7

sc

四、前開網頁如功能異常，請使用IE9以上或google chrome瀏

覽器。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2015-12-02
08:11:21